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Meddelande om samråd, 
Vattentjänstplan, Kristinehamns kommun 
 
Planeringsavdelningen på kommunledningsförvaltningen har tillsammans med 
miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen och tekniska förvaltningen upprättat ett 
förslag till vattentjänstplan. Planförslaget är tillgängligt för samråd under 
perioden 9 april till 22 maj 2024.  

Den 1 januari 2023 infördes ändringar i Lag (2006:412) om allmänna 
vattentjänster, som innebär att det ska finnas en heltäckande vattentjänstplan 
som innehåller kommunens långsiktiga planering för utbyggnad av vatten och 
avlopp (VA). Den allmänna VA-anläggningens funktion vid skyfall ska också 
framgå. Vattentjänstplanen ska antas av kommunfullmäktige.  

Syftet med planen är att skapa en tydlig och långsiktig vatten- och 
avloppsförsörjning i Kristinehamns kommun både inom och utanför nuvarande 
verksamhetsområde för allmänt VA. Samrådet syftar till att informera om 
pågående arbete samt att ge möjlighet till insyn och påverkan. Till förslaget hör 
en undersökning av behovet av strategisk miljöbedömning. Vattentjänstplanen 
bedöms inte medföra någon betydande miljöpåverkan. 

Planhandlingar: 
Under samrådsperioden finns samtliga samrådshandlingar som hör till 
planförslaget utställda på: 

Planeringsavdelningen, Kungsgatan 30 (kommunhuset) 
Receptionen har öppet: vardagar 07:30 – 12:00 och 13:00 – 16:30. 
(kontakta gärna planeringsavdelningen inför besök så att det finns personal 
på plats) 

 
Kristinehamns bibliotek, Tullportsgatan 13, tidningsrummet 
Biblioteket har öppet måndag 10-19, tisdag-onsdag, samt fredag 10-17, 
torsdagar 10-15 och lördagar 10-13.  

Kristinehamns kommuns hemsida 
https://www.kristinehamn.se/vattentjanstplan  
 
Papperskopior av handlingarna kan tillhandahållas. Kristinehamns kommun tar 
ut en avgift för kopior av allmänna handlingar.  
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Sida 1 - 9 är gratis, den 10:e sidan kostar 50 kronor och sedan kostar varje 
tillkommande sida 2 kronor. Avgiften gäller både för pappershandlingar och 
digitala handlingar. Du kan läsa mer om våra avgifter här; 
  
https://www.kristinehamn.se/kommun-och-politik/kommunens-
organisation/sa-jobbar-vi-med-olika-fragor/allman-handling-
offentlighetsprincipen/ 

Upplysningar: 
Upplysningar om planförslaget lämnas av: 

- Samhällsplanerare Petter Wikström, 0550-881 62, eller 
- Planeringschef Kalle Alexandersson, 0550-880 02 

Synpunkter: 
Har ni synpunkter på planförslaget ska dessa skickas skriftligen till: 

Kommunledningsförvaltningen 
1. Planeringsavdelningen 
681 84 Kristinehamn 

Märk kuvertet Vattentjänstplan, eller per e-post till: 

kommunen@kristinehamn.se  

Synpunkter skall vara kommunen skriftligen tillhanda senast 2024-05-22. 
Skriftliga synpunkter på vattentjänstplanen utgör allmän handling. 
Synpunkterna kommer att sammanställas och behandlas i en 
samrådsredogörelse. Namn och adress kommer att registreras i ärendet, 
behandling sker enligt dataskyddsförordningen. 
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